
[vSmlouva o vedení ucetnictví

Odběratel : Krajská knihovna Karlovy Vary Dodavatel z Götzová Dagmar

Sídlo: I.P.Pavlova 7,360 Ol Karlovy Vary Adresa:
.ł I a“

Ićoz I Č O W“
DIČ; DI Č müá ' ^

Výše uvedené Smluvní strany uzavřely tuto

SMLOUVU O vEDENI' ÚČETNICTVÍ

Ve všech níže nespecifikovaných otázkách budou Obě strany vázány Zněním obchodního
zákoníku a předpisů souvisejících

l. Předmět smlouvy

Předmětem smlouvy je Zpracování podvojného účetnictví pro příspěvkovou Organizaci
v roszahu:

- sanpstatně zajišťovat účetní operace dle platných vyhlášek a nařízení
- na úseku dlouhodobého a drobného hmotného majetku, Zúčtování odpisů
- na úseku zúčtovacích vztahů k odběratelům a dodavatelům - likviduje faktury,

kontroluje po věcné a formální stránce, předkládá k odsouhlasení příslušnému
oddělení, ke kontrole ekonomovi a ke schválení platby řediteli

- Zodpovídá za včasné úhrady faktur a dalších termínovaných úhrad( nájemné, pojistné,
plyn, apod.

- účtuje kurzové rozdíly apod.
ˇ na úseku Zúčtování nákladů a výnosů člení dle syntetických a analytických účtů a

dle jednotlivých středisek
ˇ účtuje finanční prostředky a Zdroje, fondy, pohledávky a Závazky, sleduje a eviduje

pohyb finančních operací a stav prostředků na bankovních účtech
~ účtuje pokladnu ( na základě podkladů hosp.správního pracovníka)
ˇ účtuje mzdy, odvody, apod.( na základě podkladů mzdové účetní)
- provádí platební styk s bankou prostřednictvím elektronické pošty.
- zajišťuje zracování účetní uzávěrky za organizací, samostatně sestavuje Veškeré

účetní výkazy a předkládá ekonomovi
- provádí kontrolu a odsouhlasení výpisů tržeb dle odvodů jednotlivých poboček
- na Základě provedených fyzických inventur provádí odsouhlasení výsledků

nventarizace na účetní stav ve spolupráci s hospodářskosprávním referentem,
ředkládá ekonomovi

- Zúčastňuje se Školení a seminářů, sleduje změny, nové předpisy a vyhlášky se
Ztahem k úřetnictví a dodržuje je.

2. Závazek dodavatele

Dodavatel se Zavazuje, pravidelně měsíčně Zpracovávat na Základě předaných dokladů účetní
evidenci v rozsahu stanoveném v článku l. této smlouvy. Dodavetel Odpovídá Odběratelí Za
Škodu, která mu vznikne v Souvislosti s poskytnutím služby podle této smlouvy, pokud ji
způsobil dodavatel služby. Škodou se rozumí Zejména výdaje Sankční povahy, které vzniknou
odběrateli v souvislosti Se službou poskytnutou dodavatelem, např. penále a pokuty.
Škodou se nerozumí doměrek daně ani souvisejících plateb, tj. zejména plateb na zdravotní
pojištění, sociální zabezpečení a příspěvek na státní politiku zaměstnanosti. Dodavatel
je povinnen zachovávat mlčenlivost o všech Skutečnostech, o kterých se dozví v
souvislosti s poskytováním služeb odběrateli. Této povinnosti ho může Odběratel Zprostit
pouze písemným prohlášením, ale i v tomto případě je dodavatel povinnen zachovat
mlčenlivost, pokud je to v zájmu klinta.
Dodavatel je povinnen dodržovat Zákon c. 120/2000 Sb. O ochraně osobních údajů

[vSmlouva o vedení ucetnictví

Odběratel : Krajská knihovna Karlovy Vary Dodavatel z Götzová Dagmar

Sídlo: I.P.Pavlova 7,360 Ol Karlovy Vary Adresa:
.ł I a“

Ićoz I Č O W“
DIČ; DI Č müá ' ^

Výše uvedené Smluvní strany uzavřely tuto

SMLOUVU O vEDENI' ÚČETNICTVÍ

Ve všech níže nespecifikovaných otázkách budou Obě strany vázány Zněním obchodního
zákoníku a předpisů souvisejících

l. Předmět smlouvy

Předmětem smlouvy je Zpracování podvojného účetnictví pro příspěvkovou Organizaci
v roszahu:

- sanpstatně zajišťovat účetní operace dle platných vyhlášek a nařízení
- na úseku dlouhodobého a drobného hmotného majetku, Zúčtování odpisů
- na úseku zúčtovacích vztahů k odběratelům a dodavatelům - likviduje faktury,

kontroluje po věcné a formální stránce, předkládá k odsouhlasení příslušnému
oddělení, ke kontrole ekonomovi a ke schválení platby řediteli

- Zodpovídá za včasné úhrady faktur a dalších termínovaných úhrad( nájemné, pojistné,
plyn, apod.

- účtuje kurzové rozdíly apod.
ˇ na úseku Zúčtování nákladů a výnosů člení dle syntetických a analytických účtů a

dle jednotlivých středisek
ˇ účtuje finanční prostředky a Zdroje, fondy, pohledávky a Závazky, sleduje a eviduje

pohyb finančních operací a stav prostředků na bankovních účtech
~ účtuje pokladnu ( na základě podkladů hosp.správního pracovníka)
ˇ účtuje mzdy, odvody, apod.( na základě podkladů mzdové účetní)
- provádí platební styk s bankou prostřednictvím elektronické pošty.
- zajišťuje zracování účetní uzávěrky za organizací, samostatně sestavuje Veškeré

účetní výkazy a předkládá ekonomovi
- provádí kontrolu a odsouhlasení výpisů tržeb dle odvodů jednotlivých poboček
- na Základě provedených fyzických inventur provádí odsouhlasení výsledků

nventarizace na účetní stav ve spolupráci s hospodářskosprávním referentem,
ředkládá ekonomovi

- Zúčastňuje se Školení a seminářů, sleduje změny, nové předpisy a vyhlášky se
Ztahem k úřetnictví a dodržuje je.

2. Závazek dodavatele

Dodavatel se Zavazuje, pravidelně měsíčně Zpracovávat na Základě předaných dokladů účetní
evidenci v rozsahu stanoveném v článku l. této smlouvy. Dodavetel Odpovídá Odběratelí Za
Škodu, která mu vznikne v Souvislosti s poskytnutím služby podle této smlouvy, pokud ji
způsobil dodavatel služby. Škodou se rozumí Zejména výdaje Sankční povahy, které vzniknou
odběrateli v souvislosti Se službou poskytnutou dodavatelem, např. penále a pokuty.
Škodou se nerozumí doměrek daně ani souvisejících plateb, tj. zejména plateb na zdravotní
pojištění, sociální zabezpečení a příspěvek na státní politiku zaměstnanosti. Dodavatel
je povinnen zachovávat mlčenlivost o všech Skutečnostech, o kterých se dozví v
souvislosti s poskytováním služeb odběrateli. Této povinnosti ho může Odběratel Zprostit
pouze písemným prohlášením, ale i v tomto případě je dodavatel povinnen zachovat
mlčenlivost, pokud je to v zájmu klinta.
Dodavatel je povinnen dodržovat Zákon c. 120/2000 Sb. O ochraně osobních údajů



3. Odběratel se zavazuje

pravidelně měsíčně předávat dodavateli potřebné doklady nejdéle do deseti dnů po ukončení
měsíce, Za který má být zpracována účetní evidence v rozsahu stanoveném V článku l. této
sndouvy

4. Cena účetních prací

Cena provedených účetních prací v rozsahu článku l. této smlouvy byla po Vzájemné dohodě
stanovena ve výši tarifní třídy č.7, tj. 12000,- Kč / slovy: DvanáctTisícKč něsíčně
(Dodavatel není plátcem DPH)
Dodavatel se zavazuje,Že účetní práce dohodnuté v této smlouvě, budou Zpracovány a
předány odběrateli v zákonných lhůtách.

5. Ostatní ustanovení

Platba měsíční paušální částky bude hrazena převodem. na Základě vystavené faktury
dodavatelem.
Nezaplacení, nebo Zpoždění platby déle než o měsíc od data splatnosti vystavené faktury
je důvodem k vypovězení smlouvy s Okamžitou platností.

6. Závěrečná ustanovení

Tato snuouva se uzavírá na dobu neurčitou. Její platnost počíná běžet ode dne podpisu
této smlouvy oběma smluvními stranami.

Ve smlouvě lze po vzájemné dohodě provádět Změny, a to formou dodatku k této smlouvě.

Smlouvu lze vypovědět, a to po vzájemné dohodě, s výpovědní lhůtou jeden měsíc,která
počíná běžet od prvního dne měsíce následujícího po doručení písemné výpovědi

Dodavatel i odběratel prohlašují, že jakékoliv informace, jejichž Zpracování je předmětem
této smlouvy, nepředají třetí osobě, a ani jinak nezneužijí

Smluvní strany po přečtení této snúouvy prohlašují, že Souhlasí s jejím Obsahem a tato
Smlouva byla sepsána na základě pravdivých údajů, jejich pravé a svobodné vůle a nebyla
ujednána v tísni, ani za jinak jednostranné nevýhodných podmínek. Na důkaz toho připojuji
své podpisy.

Tato Smlouva byla vyhotvena ve dvou vyhotoveních, přičenä každá Ze smluvních Stran
obdržela po jednom vyhotovení

V Karlových Varech dne 9.9.2002

\
.................................... ':..Ĺ................

d Ĺ d a v a t e l o d b ě r a t e l

3. Odběratel se zavazuje

pravidelně měsíčně předávat dodavateli potřebné doklady nejdéle do deseti dnů po ukončení
měsíce, Za který má být zpracována účetní evidence v rozsahu stanoveném V článku l. této
sndouvy

4. Cena účetních prací

Cena provedených účetních prací v rozsahu článku l. této smlouvy byla po Vzájemné dohodě
stanovena ve výši tarifní třídy č.7, tj. 12000,- Kč / slovy: DvanáctTisícKč něsíčně
(Dodavatel není plátcem DPH)
Dodavatel se zavazuje,Že účetní práce dohodnuté v této smlouvě, budou Zpracovány a
předány odběrateli v zákonných lhůtách.

5. Ostatní ustanovení

Platba měsíční paušální částky bude hrazena převodem. na Základě vystavené faktury
dodavatelem.
Nezaplacení, nebo Zpoždění platby déle než o měsíc od data splatnosti vystavené faktury
je důvodem k vypovězení smlouvy s Okamžitou platností.

6. Závěrečná ustanovení

Tato snuouva se uzavírá na dobu neurčitou. Její platnost počíná běžet ode dne podpisu
této smlouvy oběma smluvními stranami.

Ve smlouvě lze po vzájemné dohodě provádět Změny, a to formou dodatku k této smlouvě.

Smlouvu lze vypovědět, a to po vzájemné dohodě, s výpovědní lhůtou jeden měsíc,která
počíná běžet od prvního dne měsíce následujícího po doručení písemné výpovědi

Dodavatel i odběratel prohlašují, že jakékoliv informace, jejichž Zpracování je předmětem
této smlouvy, nepředají třetí osobě, a ani jinak nezneužijí

Smluvní strany po přečtení této snúouvy prohlašují, že Souhlasí s jejím Obsahem a tato
Smlouva byla sepsána na základě pravdivých údajů, jejich pravé a svobodné vůle a nebyla
ujednána v tísni, ani za jinak jednostranné nevýhodných podmínek. Na důkaz toho připojuji
své podpisy.

Tato Smlouva byla vyhotvena ve dvou vyhotoveních, přičenä každá Ze smluvních Stran
obdržela po jednom vyhotovení

V Karlových Varech dne 9.9.2002

\
.................................... ':..Ĺ................

d Ĺ d a v a t e l o d b ě r a t e l


